RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/20 09

 A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba , Estado de São Paulo, torna público a
Retificação Parcial do Edital de Concurso Público n.º 003/2009 de 26 de outubro de 2009, publicado na
imprensa escrita e local de costume do DRH, EXCLUINDO o item 5.4.8.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba - SP, 03 de novembro de 2009.

SILVIO ROBERTO CAVALCANTI PECCIOLI
Prefeito